— Rekonwalescentów przyjmuje w osobnej willi za dzienną pensją po 4 marki (ze wszystkim).

876r

**Dr. Fraenkl.**

## PISARZ SĄDU ARCYBISKUPIEGO WARSZAWSKIEGO.

Na skutek skargi separacyjnej, wniesionej przez Annę Ludwikę ze Schmoldtów Grzybowską, przeciwko mężowi swojemu Józefowi Grzybowskiemu aptekarzowi, w moc decyzji Sądu tutejszego z d. 11 (23) Czerwca 1894 r. zapadłej, wzywam Józefa Grzybowskiego aptekarza z pobytu niewiadomego, aby w dniu 24 Czerwca (6 Lipca) r. b., o godz. 10<sup>1/2</sup> przed poł., stawiał się esobiście w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy ulicy Miodowej pod № 13, celem wysłuchania uwag religijnych, zmierzających do przywrócenia wspólnego małżeńskiego pożycia, ewentualnie, jeżeliby pojednanie małżonków nie nastąpiło, do protokularnego odpowiedzenia na zarzuty w skardze poczynione i dalszego pilnowania sprawy; — pod zagrożeniem, że jeżeli pozwany Grzybowski w terminie wyżej oznaczonym nie stawi się za nieposłusznego Prawu (**contumax**) uznany będzie, sprawa bez jego udziału przeprowadzona zostanie i wyrok, jeżeli przeciwko niemu wypadnie, z chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie stanie się prawomocnym i apellacja od niego pozwanemu służyć nie będzie.

1147

W Warszawie, d. 13 (25) Czerwca 1894 r.

**X. Jan Jaworski.**

№ 338

## Skład Nici

od 25-ciu lat egzystujący, przy ulicy Freta pod № 4, pod firmą **A. Ludwig**, przeniesiony został pod № 8 przy tejże ulicy, dom po-Dominikański i poleca się nadal łaskawym względem Szanownej Publiczności.

1149

## Kanapki rozkładane.

Kanapka — łóżko, mebelki zręczny i praktyczny, wyrabiają się i są gotowe w **Zakładzie meblowym, ul. Foksal № 10.**

1118

## OGŁOSZENIE.

Orenburski № 2 Pułk Kozaków, uprasza niniejszem życzących przyjąć na siebie w drodze licytacji wywiezienie nawozu ze stajen dwóch sotni kozaków, rozlokowanych w domu Machonbauma i jednej sotni na Solcu, ażeby raczyli przybyć w tym celu dnia 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. 1894, do kancelarii pułkowej, mieszczącej się przy ul. Nowo-Wielkiej № 11. — Termin umowy roczny, t. j. od dnia 1 Lipca r. b. do 1 Lipca roku 1895.

Warunki tego przedmiotu dotyczące, są do przejrzenia każdodziennie w kancelarii pułkowej u sekretarza.

886r

### Buchalter-Korespondent,

Zamówienia z prowincji uskuteczniają się za zaliczeniem pocztowem.

Wydawnictwo S. Lewentala w Warszawie, Nowy-Swiat № 41.

163r

## MAJĄTKI ZIEMSKIE Sobień i Stara-Wieś,

położone w gub. Radomskiej, pow. Opoczyńskim, odległe od stacji dr. żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej Końskie i Opoczno po 10 wiorst sprzedane będą w d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1894 r. przez publiczną licytację w drodze działów w Sądzie Okręgowym w Radomiu. Oba folwarki bez serwitutów, z dobrami budynkami, oddzielnymi domami mieszkalnymi mrowaniami, ogrodami owocowymi i warzywnymi, nadto sadzawka z rybami i park w Sobieniu. — Ogólna przestrzeń ziemi ornej, lasów, łąk i pastwisk 1272 mor.